СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД

 ДЗЕРЖИНСКИЙ" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 25 сентября 2002 г. N 5/13

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ Г.

 ДЗЕРЖИНСКОГО N 7/1 ОТ 23.01.2002

 В связи со снижением ставки рефинансирования ЦБ РФ и с целью корректировки некоторых

 пунктов Положения о порядке инвестирования  строительства  и предоставления жилья в городе

 Дзержинском Московской области Совет депутатов решил:

 1. При заключении договоров инвестирования в соответствии с п. 1 решения Совета депутатов

 города Дзержинского N 7/1 от 23.01.2002 на условиях Положения о порядке инвестирования

 строительства и предоставления жилья в городе Дзержинском Московской области применять

 следующие ставки кредита:

 при предоставлении рассрочки сроком до 3 лет - 10% годовых от оставшейся суммы;

 при предоставлении рассрочки сроком до 5 лет - 5% годовых от оставшейся суммы.

 2. При заключении договоров инвестирования в соответствии с п. 2 решения Совета депутатов

 города Дзержинского N 7/1 от 23.01.2002 и предоставлении рассрочки от 6 месяцев до 1 года

 увеличивать сумму, оставшуюся после внесения вступительного взноса, на 10%.

 3. Распространить действие настоящего решения на вновь заключенные и действующие

 договоры.

 4. Решение ввести в действие с 01.10.2002.

 5. Опубликовать настоящее решение в газете "Угрешские вести".

 Глава города

 В.И. Доркин

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/